Załącznik do regulaminu  premiowania dla pracowników nie będących nauczycielami akademickimi

........................................................

       pieczęć jednostki organizacyjnej 

WNIOSEK    PREMIOWY 

Premia za okres .......................

L.p.


Nazwisko i imię
Zmiana % premii

*
Zmiana kwoty premii

w zł

* *



Zwiększenie
Zmniejszenie 
Zwiększenie
Zmniejszenie 

1
2
3
4
5
6





























*   Wypełnia się w przypadku zmiany % premii 

      lub 

**  Wypełnia się w przypadku zmiany kwoty premii 

Pieczątka i podpis 




Pieczątka i podpis zatwierdzającego 

kierownika jednostki organizacyjnej 

Data .....................................



Data ....................................
